

PAKIET NR 1

| Szacunkowa kalkulacja dla usługi odbioru, transportu, unieszkodliwienia odpadów medycznych. | | | | | | |
|---|--|-----------------------|--------------------------|---------------|---------|----------------|
| KOD | OPIS | Szacunkowa ilość w Kg | CENA JEDN. Netto za 1 Kg | WARTOŚĆ NETTO | VAT (%) | WARTOŚĆ BRUTTO |
| 18 01 01 | narzędzie chirurgiczne i zabiegowe oraz ich resztki (z wyłączeniem 18 01 03) | 200 | | | | |
| 18 01 02 | części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywanie | 1 500 | | | | |
| 18 01 03 | inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, którym wiadomo lub co do którego istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt | 190 000 | | | | |
| 18 01 04 | inne odpady niż wymienione w 18 01 03 | 140 000 | | | | |
| 18 01 06 | chemikalia, w tym odczynniki chemiczne zawierające substancje niebezpieczne | 200 | | | | |
| 18 01 08 | leki cytotoksyczne i cytostatyczne | 5 000 | | | | |
| 18 01 09 | leki inne niż wymienione w 18 01 08 | 100 | | | | |
| | | | Razem | | | |

Szacunkowe ilości podane w zestawieniu dotyczą okresu 24 miesięcy.

Bardzo proszę, aby w cenę jednostkową wliczone zostały WSZYSTKIE CZYNNIKI wpływające na wartość zamówienia !!!!

m.in.. podstawienie/dzierżawienie kontenerów/pojemników, transport itp.

PZOM STRACH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa
 ul.Przemysłowa 7 , 42-274 Konopiska
 KRS 0000534922 NIP 5732850870 REGON 243651232

PAKIET NR 2

Szacunkowa kalkulacja dla usługi odbioru, transportu, unieszkodliwienia i recyklingu stałych odpadów komunalnych z wydzieleniem surowców wtórnych wraz z wyposażeniem w kontenery/pojemniki do ich zbiórki zewnętrznego punktu gromadzenia odpadów.

| KOD | OPIS | IŁOŚĆ W M SZEŚĆ. | CENA JEDN. ZA 1M SZEŚĆ. | WARTOŚĆ NETTO | VAT (%) | WARTOŚĆ BRUTTO |
|----------|---|---------------------|----------------------------|----------------------|----------|----------------------|
| 17 01 07 | zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia | 100 | 400,00 zł | 40 000,00 zł | 8 | 43 200,00 zł |
| 17 02 02 | szkło | 50 | 1 000,00 zł | 50 000,00 zł | 8 | 54 000,00 zł |
| 20 02 01 | odpady ulegające biodegradacji (liście, trawa) | 150 | 300,00 zł | 45 000,00 zł | 8 | 48 600,00 zł |
| 20 03 01 | nie segregowane odpady komunalne | 1 500 | 250,00 zł | 375 000,00 zł | 8 | 405 000,00 zł |
| 20 03 07 | odpady wielkogabarytowe | 350 | 450,00 zł | 157 500,00 zł | 8 | 170 100,00 zł |
| | | Razem | | 667 500,00 zł | 8 | 720 900,00 zł |

Szacunkowe ilości podane w zestawieniu dotyczą okresu 24 miesięcy.

Bardzo proszę, aby w cenę jednostkową wliczone zostały WSZYSTKIE CZYNNIKI wpływające na wartość zamówienia !!!!

m.in.. podstawienie/dzierżawienie kontenerów/pojemników, transport itp.

PZOM STRACH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa
 ul.Przemysłowa 7 , 42-274 Konopiska
 KRS 0000534922 NIP 5732850870 REGON 243651232

PAKIET NR 3

Szacunkowa kalkulacja dla usługi odbioru surowców wtórnych w postaci odpadów opakowaniowych z papieru i tektury (kod odpadu 15 01 01) oraz odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych (kod odpadu 15 01 02) wraz z wyposażeniem w kontenery/pojemniki zewnętrznego punktu gromadzenia odpadów zlokalizowanego w Bytomiu, ul. Woźniaka, przy budynku administracyjnym G, Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu, transport ze szpitala do miejsca unieszkodliwiania.

| KOD | OPIS | Szacunkowa ilość w Mg | CENA JEDN. Netto za 1 Mg | WARTOŚĆ NETTO | VAT (%) | WARTOŚĆ BRUTTO |
|----------|---|--------------------------|-----------------------------|----------------------|----------|----------------------|
| 15 01 01 | opakowania z papieru i tektury (karton) | 80 | 3 000,00 zł | 240 000,00 zł | 8 | 259 200,00 zł |
| 15 01 02 | opakowania z tworzyw sztucznych (butelki typu PET i inne opakowania z tworzyw sztucznych) | 30 | 3 000,00 zł | 90 000,00 zł | 8 | 97 200,00 zł |
| | | Razem | | 330 000,00 zł | 8 | 356 400,00 zł |

Szacunkowe ilości podane w zestawieniu dotyczą okresu 24 miesięcy.

Bardzo proszę, aby w cenę jednostkową wliczone zostały WSZYSTKIE CZYNNIKI wpływające na wartość zamówienia !!!!

m.in.. podstawienie/dzierżawienie kontenerów/pojemników, transport itp.

